Протокол № 2
Заседания комиссии муниципальною автономного дошкольного образовательного

учреждения детский сад №161 «Ёлочка» комбинированного вида г. Улан-Удэ

14 марта 2024 года
Присутствовали: 4 чел.
Председатель Наблюдательного совета - Бахлина Ольга Бадмаевна
Члены наблюдательного совета:

1. Бахаруева Оксана Викторовна - консультант финансово-экономического отдела Коми тета
по образованию Администрации г. Улан-Удэ.

2. Гомбоева Р. Б-Ц. - представитель работников МАДОУ детский сад
№ 161 «Ёлочка» комбинированного вида г. Улан-Удэ
3. Чернецкая О.А- роди тель группы № 10

Отсутствовали: 0
11риглашены:
2. Банзаракцаева Елена Викторовна - заведующий МАДОУ детский сад №161 «Ёлочка»

комбинированного вида г. Улан-Удэ. Общее количество голосов, которыми обладают
члены Наблюдательного совета, принимают участие в заседании. 4 Кворум соблюден.

Повестка заседания.
2. Утверждение годово го. отчёта за 2023 год. Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детский сад №161 «Ёлочка» комбинированного вида
г.Улан-Удэ.

Решили: Утвердить повестку заседания.
Голосовали: «за»-4, «против»-0, «воздержались»-0
Слушали:
3. Банзаракцаеву Елену Викторовну - заведующего МАДОУ детский сад №161 «Ёлочка»

общеразвивающего вида г\ Улан-Удэ об утверждении годового отчёта за 2023 год. Из 5
(пяти) членов Наблюдательного совета присутствуют 4.

Решили: - утверди ть годовой отчёт за 2023 год МАДОУ детский сад №161 «Ёлочка»
комбинированного вида г. Улан-Удэ

Голосовали: «за»-4, «против» - 0. «воздержались» -0.

11редседатель
Наблюдательного совета:__ /_5_______ Бахлина О.Б
Члены
Наблюдательною совета:О.В.Бахаруева

—-  Р.Б. Гомбоева
CtIm____ С • Г. Содномова

Заведующий \ Банзаракцаева Е.В